平成22年６月１日

各 位

人事異動に関するお知らせ

平成22年６月１日付で、下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知らせいた

します。

記

（１）執行役員

氏 名 新 旧

藤原 義樹

執行役員

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

副統括部長兼市場開発担当

執行役員

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

副統括部長兼市場開発担当

兼関西地区市場開発部長

（２）社員（部長級）

氏 名 新 旧

佐藤 一明
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

関西地区市場開発部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

関西地区市場開発部 担当部長

寺原 久司
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

関西支社長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

関西支社長兼法人営業部長

東假屋 光一
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

関西支社 法人営業部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

関西支社 法人営業部 担当部長

以 上

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 松 民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)
 取 締 役  副 社 長

問合せ先
 総務本部長兼人事部長

柴田 暢雄

 （Tel．(092)641-8583）